宣城市乒乓球协会文件
宣乒协〔2021〕07 号

———————————————————

关于赠送乒协纪念服外套的补充通知

各位会员：

根据宣乒协〔2021〕04 号《关于赠送乒协纪念服外套的规定》，

2021 年拟对连续交纳三年乒协会员费（即 2019、2020、2021 年）

的会员赠送一套春秋服装，2022 年也参照执行（即 2020、2021、2022

年缴费会员发放，2021 年已发放春秋服装的不再享受此待遇）。文

件下发后，部分会员反映乒协成立以来一直按规定交纳会员费，2020

年因新冠疫情的影响比赛较少或因事未参赛造成未交会员费，建议

通过补交后也赠送外套。经乒协秘书处 2021 年 4 月 22 日研究并报

会长同意补交 2020 年会费后作为连续交纳会费的时间，请秘书处做

好交费登记工作。

特此通知

宣城市乒乓球协会

2021 年 4 月 25 日